

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1640190378811 (21049198)					Data: „29” decembrie 2021-„04” ianuarie 2022						
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru perioada simestrului I al anului 2022											
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitat ea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 2 Cereale										MD30TRPD BE333110A 06229AD MD78TRPD BE333110A 06230AD	
1	15850000-1	Paste făinoase, spaghetti calitate superioară Clasa I, grupa C	kg	200	14,50	17,40	2900,00	3480,00			
2	15850000-1	Taitei de casa cu ou calitate superioară Clasa I, grupa C	kg	100	33,33	40,00	3333,33	4000,00			
3	15612100-2	Făină de grâu de calitate superioara, ambalaj in pachete de 2kg	kg	500	9,50	11,40	4750,00	5700,00			
4	15612100-0	Covrigei dietici, faina integral, fara zahăr si grăsimi	kg	110	35,19	38,00	3870,37	4180,00			
5	15821200-1	Cus Cus, ambalaj in pachete de 1kg	kg	90	32,50	39,00	2925,00	3510,00			
6	03211900-2	Crupe de porumb, ambalaj in pachete de 1kg	kg	50	10,82	12,98	540,83	649,00			
7	03221210-1	Fulgi de ovăz, ambalaj in pachete de 1kg	kg	90	14,00	16,80	1260,00	1512,00			
8	03211300-6	Crupe de grâu, ambalaj in pachete de 1kg	kg	150	8,17	9,80	1225,00	1470,00			
9	15613000-8	Arpacaș, ambalaj in pachete de 1kg	kg	150	8,17	9,80	1225,00	1470,00			
10	15625000-5	Crupe de griș, ambalaj in pachete de 1kg	kg	120	11,00	13,20	1320,00	1584,00			
11	03211400-7	Crupe de orz, ambalaj in pachete de 1kg	kg	120	8,17	9,80	980,00	1176,00			
12	03221210-1	Fasole, ambalaj in pachete de 1kg	kg	100	26,30	28,40	2629,63	2840,00			
13	15800000-6	Lințe, ambalaj in pachete de 1kg	kg	90	36,11	39,00	3250,00	3510,00			
14	03211300-6	Orez slefuit, intreg, ambalaj in pachete de 1kg	kg	200	15,67	18,80	3133,33	3760,00			
15	15613000-8	Hrișcă, ambalaj in pachete de 1kg	kg	150	30,75	36,90	4612,50	5535,00			
16	03221220-4	Mazăre uscată, întregă șlefuită, ambalaj in pachete de 1kg	kg	90	10,00	10,80	900,00	972,00			
17	15331427-6	Zahăr tos din sfeclă de zahăr, calitate standart in saci a cite 50 kg,	kg	420	15,56	16,80	6533,33	7056,00			
18	1589300-4	Sare iodată, ambalaj in pachete de 1kg	kg	100	4,50	5,40	450,00	540,00			
		Total lot:					45838,33	52944,00			
Lotul 3 Produse alimentare											
1	15321000-4	Ulei de floarea soarelui nerafinat, nedezodorizat, in butelii 3-5 l.	L	300	36,67	44,00	11000,00	13200,00			

2	15614000-2	Piper negru macinat, ambalaj in pachete de 10gr	pach.	15	1,83	2,20	27,50	33,00	Livrarea produselor se va efectua de 1-2 ori pe saptamina conform comenzilor primite de catre institutie	MD30TRPD BE333110A 06229AD MD78TRPD BE333110A 06230AD			
3	03222330-5	Oua de gaină de găină de masă, categoria A, greutatea nu mai mic de 63 gr., coajă curată	buc	4600	2,45	2,94	11270,00	13524,00					
4	15321200-4	Pasta de roşii 25%, in borcane a cite 720 gr.	borc	80	20,83	25,00	1666,67	2000,00					
5	15332200-6	Suc de fructe cu miez tetrapac 1L	L	200	12,33	14,80	2466,67	2960,00					
6	03311230-3	Magiun de mere sterilizat, in borcane 860gr.	borc	80	17,50	21,00	1400,00	1680,00					
7	15872400-5	Mazăre verde, conservată , in borcane 720ml	borc	80	12,00	14,40	960,00	1152,00					
8	15623000-1	Drojdie ambalaj in pachete de 50gr	kg	15	65,00	78,00	975,00	1170,00					
9	15872000-1	Ceai negru infuzie, ambalaj in pachete 100gr	pach.	15	15,67	18,80	235,00	282,00					
10	15872100-2	Foi de dafin, uscate, ambalaj in pachete	pach.	10	1,83	2,20	18,33	22,00					
11	03221112-4	Cacao pudră cu continut redus de grăsimi, ambalat in pachete de 100gr	kg	10	103,33	124,00	1033,33	1240,00					
12	15841100-5	Vanilin ambalat pachete 2gr	pach.	100	1,00	1,20	100,00	120,00					
13	03221410-3	Verdeata uscat, ambalaj in pachete	pach.	45	2,83	3,40	127,50	153,00					
14	03222115-2	Sodă alimentară, ambalaj in pachete	pach.	12	8,42	10,10	101,00	121,20					
15	03222000-3	Stafide, ambalaj in pachete	kg	15	48,33	58,00	725,00	870,00					
16	15800000-6	Bors acru ambalaj in sticle de 1L	L	250	8,00	9,60	2000,00	2400,00					
17	15800000-6	Prune uscate, ambalaj in cutii de carton	kg	70	56,67	68,00	3966,67	4760,00					
		Total lot:					38072,67	45687,20					
Lotul 4 legume													
1	03221113-1	Morcov proaspat in plase, proaspăt, intreg, sănătos, necrăpat, neatacat de vătămători, lipsit de radacini secundare, nelemnificati	kg	380	9,13	9,86	3469,26	3746,80		MD30TRPD BE333110A 06229AD MD78TRPD BE333110A 06230AD			
2	03212100-1	Sfecla rosie in plase, proaspătă, intreagă, sănătoasă, necrăpată, fără orice fel de materii străine vizibile	kg	300	10,00	10,80	3000,00	3240,00					
3	03222321-9	Ceapa in plase, proaspătă, intreagă, sănătoasă, necrăpată fără orice fel de materii străine vizibile	kg	530	9,07	9,80	4809,26	5194,00					
4	03221113-1	Varza alba in plase, proaspătă, intreagă, sănătoasă, necrăpată, fără orice fel de materii străine vizibile, fără lovituri și deteriorări	kg	850	10,74	11,60	9129,63	9860,00					
5	03221113-1	Varza pechinca in plase, proaspătă, intreagă, sănătoasă, necrăpată, fără orice fel de materii străine vizibile, fără lovituri și deteriorări	kg	100	24,07	26,00	2407,41	2600,00					
6	03111000-2	Cartofi in plase, proaspeți, intregi, sănătoși fara materii străine	kg	2200	8,15	8,80	17925,93	19360,00					
7	15331400-1	Rosii proaspete proaspete, curate neatacat de vătămători	kg	150	27,78	30,00	4166,67	4500,00					
8	03221420-6	Conopida proaspata in cutii, proaspeți, intregi, curați, neatacați de vătămători	kg	120	44,44	48,00	5333,33	5760,00					
		Total lot:					50241,48	54260,80					

Lotul 5 fructe										
1	03221230-7	Mere proaspete in cutii, proaspete, neatacate de vătămători	kg	1000	8,70	9,40	8703,70	9400,00	MD30TRPD BE333110A 06229AD MD78TRPD BE333110A 06230AD	
2	03222111-4	Lamiie proaspata in cutii, proaspete, neatacate de vătămători	kg	56	26,67	32,00	1493,33	1792,00		
3	15332410-1	Banane proaspete, curat, neatacat de vătămători	kg	450	23,33	28,00	10500,00	12600,00		
		Total lot:					20697,04	23792,00		
	TOTAL						154849,52	176684,00		
Ofertantul: SRL "Lovis Angro"			Adresa: str. Columna 170			Numele, Prenumele: <u>Sofrone Lilian</u>			În calitate de: <u>Director</u>	